П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
09 марта 2022 г.                                                                                           № 140-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 23 ноября 2021 г. № 1047-п

В связи с обращением ИП главы КФХ Волков О.Н. от 01 марта 2022 г.

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 23 ноября 2021 г. № 1047-п «О

подготовке документации по планировке территории (проекта планировки

территории и проекта межевания территории) объекта: «Строительство сис-

темы орошения для нужд КФХ Волков Олег Николаевич площадью 600 га,

расположенный по адресу: Ставропольский край Апанасенковский район се-

ло Киевка» (далее – постановление) следующие изменения:

в наименовании постановления, в пункте 1, в наименовании и в строке

1 приложения к постановлению «Здание на выполнение работ по разработке

документации по планировке территории (проекта планировки территории и

проекта межевания территории) линейного объекта: «Строительство системы

орошения для нужд КФХ Волков Олег Николаевич площадью 600 га, распо-

ложенный по адресу: Ставропольский край Апанасенковский район село Ки-

евка» слово «расположенный» заменить словом «расположенной».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края опубликовать на-

стоящее постановление в газете «Вестник Апанасенковского района» и раз-

местить на официальном сайте администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в течение 3 дней со

дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Временно исполняющий
полномочия главы Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега